

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Anhängerbau Stedele GmbH
 Abt. Anhängercenter
 Gewerbepark B9/Tor 2
 Tor 2
 93086 Wörth a. d. Donau

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF211202095
 Kundennr.: 18682
 Datum: 23. Dezember 2021
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)54094034122
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI211202369 vom 21.12.2021:	Lieferung an: Anhängerbau Stedele GmbH, Abt. Anhängercenter, Wörth			
			Externe Belegnr. SAMMEL 21.12.2021:				
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210020595				
			*** Ihre Belegnr.: W2117456				
1	40103		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm	1	Stück	29,68	29,68
			BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, 220 x 65 mm auf Stahlfelge, Bauhöhe 525 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 400/240 kg, verzinkt				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN				
			Versandgewicht: 9,23 kg				
2	40106		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad	1	Stück	9,58	9,58
			BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad Ø 60 mm, mit Knebelschraube M12, 10 Bohrungen Ø 11 mm, Lochabstand universal, Stahl verzinkt				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 1,56 kg				
3	40152		BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm	4	Stück	8,00	32,00
			BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm, Stahlfelge, für Stützrad 40103/40136, mit schwarzen Abstandshaltern				
			Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 9,24 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210021424				
			*** Ihre Belegnr.: W2118294				
4	63981		FRISTOM FT-009 URL LED r./w.	2	Stück	7,13	14,26
			FRISTOM FT-009 Umrissleuchte LED rot/weiß				

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF211202095

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			links/rechts, mit 0,5 m Kabel (2 x 0,75 mm ²), (Flachkabel), Ausführung A H: 88 x B: 118 x T: 45 mm				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,25 kg				
5	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
			Summe Lieferung DI211202369				93,12
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							93,12
19% MwSt.							17,69
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							110,81

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211202095 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 20,280

Lief. an Adresse

Anhängerbau Stedele GmbH, Abt. Anhängercenter
 Gewerbepark B9 /Tor 2
 93086 Wörth
 Deutschland